A efectos del presente Acuerdo, salvo que se indique lo contrario en este documento, se aplicarán lasdefiniciones incluidas en el Anexo A.
3. Remuneración
Para que el Proveedor de servicios pueda prestar los servicios, la FAO le abonará un importe total nosuperior a 969 750.1 PEN (novecientos sesenta y nueve mil setecientos cincuenta y un Soles Peruanos),que representa la responsabilidad financiera máxima de la FAO establecida en el presente Acuerdo(“responsabilidad financiera máxima”). Los pagos se realizarán con arreglo a las disposiciones pertinentesestablecidas en el Anexo B.